



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

4268
50FV

ORDEM DE FORNECIMENTO 1951/2023

Empenho:

Processo de compra nº: Pregão Presencial - 29/2022Presencial

Condição de pagamento: PARCIAL

Dotação:

Contrato nº: -----

Número ARP: 27/2022

Tipo contrato: -----

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: FERNANDO CORREIA DA SILVA 11181991978

Cod.: 3569

Nome Fantasia: PONTO DOS ACESSORIOS

CPF/ CNPJ: 35.394.155/0001-34

Endereço: JERONIMO FARIAS MARTINS, 1353 - CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO -PR

CEP: 86225-000 -

Fone: Não informado

RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Maria Leiza Gavioli Dos Santos

Cod.: 900

Estrutura Administrativa: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

Finalidade: ASSISTENCIA SOCIAL

ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua Jeronino Farias Martins 514 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitario	Valor
1	14080	Aparelho para cortar Isopor a pilha Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	1,0000	0	R\$ 61,4500	R\$ 61,45
2	14081	Apontador Cx c/ 24 ótima qualidade Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	1,0000	0	R\$ 44,6500	R\$ 44,65
3	14073	A-Z Registrador Ofício fino, pct com 4 unidade Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	5,0000	0	R\$ 77,0000	R\$ 385,00
4	14083	Borracha branca nº 60 Cx com 60 unidades Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	1,0000	0	R\$ 23,0500	R\$ 23,05
5	14086	Caderno 1x1 Capa Dura Universitário 96 folhas Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	10,0000	0	R\$ 7,9000	R\$ 79,00
6	14091	Caixa correspondência tripla nº 3 (acrílica) Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	3,0000	0	R\$ 73,6100	R\$ 220,83
7	14093	Caixa p/ Arquivo Morto em plástico de 1ª linha Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	40,0000	0	R\$ 7,0800	R\$ 283,20
8	14094	Calculadora de mesa, 12 digitosextra grandes, memorial, porcento; inversão de sinal, raiz quadrada, duplo zero; correção de ultimo digito, tecla off (desliga); mu (Mark up, acrescimo de margem percentual); casas decimais com 5 opções, arredondamento Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	2,0000	0	R\$ 28,4200	R\$ 56,84
9	14097	Caneta esferográfica na cor azul, c/ 50 und, corpo hexangular em material plástico transparente, com orifício lateral anti-asfixiante. Tampa ventilada. Ponta média de cobre de 1.0 mm com esfera de tungstênio. Comprimento aproximado de 140 mm, gravado Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	4,0000	0	R\$ 45,2000	R\$ 180,80
10	14100	Caneta marca texto, na cor amarela, em plástico, diâmetro da ponta 4mm, tipo da ponta fluorescente, carga não recarregável, caixa com 12 unidade. Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	2,0000	0	R\$ 20,8900	R\$ 41,78



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

ORDEM DE FORNECIMENTO 1951/2023

11	14105	Clips metálicos 500gr nº 2 (galv.) . 1ª linha Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	2,0000	0	R\$ 11,3400	R\$ 22,68
12	14106	Clips metálicos 500gr nº 4 (galv.) 1ª linha. Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	2,0000	0	R\$ 11,3400	R\$ 22,68
13	14107	Clips metálicos 500gr nº 6 (galv.) 1ª linha Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	2,0000	0	R\$ 11,3400	R\$ 22,68
14	14109	Cola Bastão cx c/ 12 Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	2,0000	0	R\$ 13,6400	R\$ 27,28
15	14115	Cola Quente fina pct1kg Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	3,0000	0	R\$ 54,3600	R\$ 163,08
16	14116	Cola quente Grossapct 1 kg Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	3,0000	0	R\$ 54,3600	R\$ 163,08
17	14117	Contact autoadesivo rolo 45cmx25m 60 micras Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	2,0000	0	R\$ 84,1600	R\$ 168,32
18	14119	Crachá com presilha contendo 50 unid Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	2,0000	0	R\$ 57,9500	R\$ 115,90
19	14128	Etiquetas Adesiva 33,9 X 101,6mm 14 etiquetas por folha c/ 100 fls Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	2,0000	0	R\$ 67,3800	R\$ 134,76
20	14129	Etiquetas Adesivas A4 288,5 X 200,0 c/ 100 fls Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	2,0000	0	R\$ 67,3800	R\$ 134,76
21	14133	Fita adesiva 12/40 1ª linha Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	10,0000	0	R\$ 1,5300	R\$ 15,30
22	14134	Fita adesiva 48/45 transparente 1ª linha Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	10,0000	0	R\$ 5,1100	R\$ 51,10
23	14136	Fita crepe 19 x 5 50m Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	5,0000	0	R\$ 4,5000	R\$ 22,50
24	14148	Grampo cobreado, para grampeador, em arame de aço com tratamento anti-ferrugem, pentes com 105 grampos, tamanho 26/6. Embalagem: caixa com 5.000 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante. Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	10,0000	0	R\$ 6,4500	R\$ 64,50
25	14158	Livro ata 50 folhas 1ª linha Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	2,0000	0	R\$ 8,0700	R\$ 16,14
26	14169	Papel de presente 60cmx100mt Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	1,0000	0	R\$ 41,0200	R\$ 41,02
27	14177	Papel Sulfite Colorido c/ 100 folhas Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	10,0000	0	R\$ 7,8200	R\$ 78,20
28	14184	Pasta c/ elástico 1ª linha Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	20,0000	0	R\$ 2,8500	R\$ 57,00
29	14182	Pasta c/elástico Polionda5 cm Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	10,0000	0	R\$ 5,5700	R\$ 55,70
30	14193	Pistola de cola quente Potência 40WBivoltagem 110V/220V Cor Preta grande Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	2,0000	0	R\$ 25,4700	R\$ 50,94
31	14196	Post-it 38mmx50mm pct com 4 unidades com 100 folhas cada Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	10,0000	0	R\$ 5,8000	R\$ 58,00
32	14197	Post-it 51x38mm - embalagem c/ 4 blocos de 50fls Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	10,0000	0	R\$ 5,2800	R\$ 52,80
33	14198	Post-it 76mmx76mm Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	5,0000	0	R\$ 4,4700	R\$ 22,35



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

ORDEM DE FORNECIMENTO 1951/2023

34	14199	Prancheta pesquisador - em acrílico, com prendedor de metal e medindo 300x210mm na cor transparente. Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	4,0000	0	R\$ 15,4300	R\$ 61,72
35	14208	Tesoura escolar 4 1/2 - 12cm Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	2,0000	0	R\$ 2,7000	R\$ 5,40

Valor Total da Ordem de Fornecimento:

R\$ 3.004,49

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Sexta-feira, 23 de Junho de 2023.

JOAO CARLOS SANTOS BIZARRIA

038.303.679-88

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Sexta-feira,

JOAO CARLOS SANTOS BIZARRIA

038.303.679-88

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO



Gestão 2021 / 2024

Santa Cecília do Pavão

ASSISTENCIA SOCIAL

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 15.438958/0001-36

www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Assistência Social

MEMORANDO

Nº 147/2023

Santa Cecília do Pavão, 18 de julho de 2023.

De: Assistência Social

Para: Compras

Assunto: Material de Expediente

Páginas 1

☐ Urgente ☒ Para Providências ☐ Para Conhecimento ☐ Favor Responder ☐ Em Resposta

Pelo presente solicito materiais de expediente para esta secretaria, sendo:

- 01 Aparelho para cortar isopor a pilha
- 01 Apontador Cx c/ 24 ótima qualidade
- 05 A-Z Registrador Ofício fino, pct com 4 unidade
- 01 Borracha branca nº 60 Cx com 60 unidades
- 10 Caderno 1x1 Capa Dura Universitário 96 folhas
- 03 Caixa correspondência tripla nº 3 (acrílica)
- 40 Caixa p/ Arquivo Morto em plástico de 1ª linha
- 02 Calculadora de mesa, 12 digitosextra grandes, memorial, porcento; inversão de sinal, raiz quadrada, duplo zero; correção de ultimo dígito, tecla off (desliga); mu (Mark up, acrescimo de margem percentual); casas decimais com 5 opções, arredondamento
- 04 Caneta esferográfica na cor azul, c/ 50 und
- 02 Caneta marca texto, na cor amarela, em plástico, diâmetro da ponta 4mm
- 02 Clips metálicos 500gr nº 2 (galv.) . 1ª linha

Assistência Social

Rua Jeronimo Farias martins, Centro- Sta. Cec. do Pavão, PR- CEP 86225-000- (43)3270-11-98
ASISTENCIASOCIAL@SANTACECILIADOPAVAO.PR.GOV.BR



Gestão 2021 / 2024

Santa Cecília do Pavão

ASSISTENCIA SOCIAL
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 15.438958/0001-36
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br
Assistência Social

- 02 Clips metálicos 500gr nº 4 (galv.) 1ª linha
- 02 Clips metálicos 500gr nº 6 (galv.) 1ª linha
- 02 Cola Bastão cx c/ 12
- 03 Cola Quente fina pct1kg
- 03 Cola quente Grossapct 1 kg
- 02 Contact autoadesivo rolo 45cmx25m 60 micras
- 02 Crachá com presilha contendo 50 unid
- 02 Etiquetas Adesiva 33,9 X 101,6mm 14 etiquetas por folha c/ 100 fls
- 02 Etiquetas Adesivas A4 288,5 X 200,0 c/ 100 fls
- 10 Fita adesiva 12/40 1ª linha
- 10 Fita adesiva 48/45 transparente 1ª linha
- 05 Fita crepe 19 x 5 50m
- 10 Grampo cobreado, para grampeador, em arame de aço com tratamento anti-ferrugem, pentes com 105 grampos, tamanho 26/6. Embalagem: caixa com 5.000 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante
- 02 Livro ata 50 folhas 1ª linha
- 01 Papel de presente 60cmx100mt
- 10 Papel Sulfite Colorido c/ 100 folhas
- 20 Pasta c/ elástico 1ª linha
- 10 Pasta c/elástico Polionda5 cm
- 02 Pistola de cola quente Potência 40WBivoltagem 110V/220V Cor Preta grande
- 10 Post-it 38mmx50mm pct com 4 unidades com 100 folhas cada
- 10 Post-it 51x38mm - embalagem c/ 4 blocos de 50fls
- 05 Post-it 76mmx76mm
- 04 Prancheta pesquisador - em acrílico, com prendedor de metal e medindo 300x210mm na cor transparente

Assistência Social

Rua Jeronimo Farias martins, Centro- Sta. Cec. do Pavão, PR- CEP 86225-000- (43)3270-11-98
ASISTENCIASOCIAL@SANTACECILIADOPAVAO.PR.GOV.BR

Gestão 2021 / 2024

Assistência Social

- 02 Tesoura escolar 4 1/2 - 12cm

As mesmas podem ser subsidiadas pelo recurso SCFV.

Sem mais para o momento, desde já reiteraram nossos votos da mais prezada estima e consideração.



Maria Leiza Gavioli dos Santos
Secretaria de Ações Publicas e Desenvolvimento Social

Assistência Social
Rua Jeronimo Farias martins, Centro- Sta. Cec. do Pavão, PR- CEP 86225-000- (43)3270-11-98
ASISTENCIASOCIAL@SANTACECILIADOPAVAO.PR.GOV.BR

RECEBEMOS DE PONTO DOS ACESSORIOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 20/07/2023 VALOR TOTAL: R\$ 3.004,49 DESTINATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS - RUA GENERAL OSORIO, SN CENTRO Santa Cecília do Pavão-PR

NF-e

Nº. 000.000.076
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Ponto dos
Acessórios

PONTO DOS ACESSORIOS LTDA

R JERONIMO FARIAS MARTINS, 1353
CENTRO - 86225-000
Santa Cecília do Pavão - PR Fone/Fax: 4332701544

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.076
Série 001
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

4123 0735 3941 5500 0134 5500 1000 0000 7611 8203 9760

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230186053815 - 20/07/2023 14:39:27

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9097192836

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

35.394.155/0001-34

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS

CNPJ / CPF

15.438.958/0001-36

DATA DA EMISSÃO

20/07/2023

ENDEREÇO

RUA GENERAL OSORIO, SN

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

86225-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

Santa Cecília do Pavão

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

PR

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.004,49
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.004,49

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
188	APARELHO PARA CORTAR ISOPOR A PILHA	84482030	0/102	5102	UND	1,0000	61,4500	61,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
142	APONTADOR CX C/ 24	82141000	0/102	5102	UND	1,0000	44,6500	44,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91	A-Z REGISTRADOR OFICIO FINO, PCT COM 4 UNIDADES	48203000	0/102	5102	UND	5,0000	77,0000	385,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
123	BORRACHA BRANCA Nº60 COM 60 UNIDADES	40169200	0/102	5102	UND	1,0000	23,0500	23,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31	CADERNO 1X1 CAPA UNIVERSITARIO 96 FOLHAS	48202000	0/500	5405	UND	10,0000	7,9000	79,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
143	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA N3	39261000	0/500	5405	UND	3,0000	73,6100	220,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32	CAIXA P/ ARQUIVO MORTO EM PLASTICO	39231090	0/102	5102	UND	40,0000	7,0800	283,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
159	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	84701000	0/102	5102	UND	2,0000	28,4200	56,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39	CANETA ESFEROGRAFICA NA COR AZUL, C/ 50 UND, CORPO HEXANGULAR	96081000	0/102	5102	UND	4,0000	45,2000	180,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	CANETA MARCA TEXTO, NA COR AMARELA	96082000	0/500	5405	UND	2,0000	20,8900	41,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
115	CLIPS METALICOS 500GR Nº2 (GALV.)	83059000	0/102	5102	UND	2,0000	11,3400	22,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
114	CLIPS METALICOS 500GR Nº4 (GALV.)	83059000	0/102	5102	UND	2,0000	11,3400	22,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
181	CLIPS METALICOS 500GR Nº6 (GALV.)	83059000	0/102	5102	UND	2,0000	11,3400	22,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113	COLA BASTAO CX X/ 12	35061090	0/102	5102	UND	2,0000	13,6400	27,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	COLA QUENTE FINA PCT 1 KG	35061090	0/102	5102	UND	3,0000	54,3600	163,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	COLA QUENTE GROSSA PCT 1 KG	35061090	0/102	5102	UND	3,0000	54,3600	163,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97	CONTACT AUTOADESIVO ROLO 45CMX25M 60 MICRAS	48081000	0/102	5102	UND	2,0000	84,1600	168,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	CRACHA COM PRESILHA CONTENDO 50 UND	42023200	0/102	5102	UND	2,0000	57,9500	115,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
187	ETIQUETAS ADESIVA 33,9 X 101,6 MM 14 ETIQUETAS POR FOLHA	48219000	0/102	5102	UND	2,0000	67,3800	134,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
147	ETIQUETA ADESIVAS A4 228,5X200,0 C/ 100 FLS	48219000	0/102	5102	UND	2,0000	67,3800	134,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30	FITA ADESIVA 12/40	39191010	0/102	5102	UND	10,0000	1,5300	15,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29	FITA ADESIVA 48/45 TRANSPARENTE	39191010	0/102	5102	UND	10,0000	5,1100	51,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28	FITA CREPE 19 X 5 50M	48114110	0/102	5102	UND	5,0000	4,5000	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	GRAMPO COBREADO, PARA GRAMPEADOR, EM ARAME DE AÇO	83052000	0/102	5102	UND	10,0000	6,4500	64,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132	LIVRO ATA C/50 FLS	48201000	0/102	5102	UND	2,0000	8,0700	16,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
86	PAPEL DE PRESENTE 60CM X 100MT	48102290	0/102	5102	UND	1,0000	41,0200	41,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 979,81, EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 2573-9 CONTA CORRENTE: 19511-1

RESERVADO AO FISCO

Ponto dos Acessórios

Santa Cecília do Pavão - PR Fone/Fax: 4332701544

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.000.076
Série 001
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

4123 0735 3941 5500 0134 5500 1000 0000 7611 8203 9760

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230186053815 - 20/07/2023 14:39:27

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9097192836

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF	
------------	--

35.394.155/0001-34

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

[illegible]